REGIONE PIEMONTE BU39 26/09/2019

Codice A17000

D.D. 30 agosto 2019, n. 829

Programma di sviluppo Rurale 2014-2020 del PiemontéPSR). Operazione 4.1.3 “Riduzione

della emissioni di ammoniaca e gas serra in atmosés. Bando n. 3 (DD n. 1119 del 12/11/18).

Modifiche alla graduatoria preliminare di cui alla DD n. 202 del 11/03/2019 a seguito
dell’'accoglimento di due istanze.

La determinazione dirigenziale Codice A17000 n. 82D30 agosto 2019 e stata pubblicata sul
Bollettino Ufficiale n. 38 del 19 settembre 201%1z®e allegato. Si ripubblica qui di seguito la
summenzionata determinazione con l'allegato.

(omissis)

IL DIRIGENTE
(omissis)
determina

- di accogliere l'istanza di riesame avanzata ihliedente per la revisione del punteggio di ptéori
assegnato alla domanda n. 20201149596, modificaedanto da 10 a 13 punti il punteggio di
priorita inizialmente assegnatole dalla dd n. 2621d/03/2019;

- di accogliere l'istanza di riesame avanzata ihliedente per la revisione del punteggio di ptéori
assegnato alla domanda n. 20201149497, modificaedanto da 10 a 13 punti il punteggio di
priorita inizialmente assegnatole dalla dd n. 2621d/03/2019;

- di prendere atto della rinuncia trasmessa dahigdenti relativamente alle domande n.
20201147988, 20201148622, 20201146949, eliminangertanto dall’elenco delle domande
potenzialmente ammissibili al sostegno di cui dddlan. 202 del 11/03/2019;

- di correggere in € 100.000,00 I'importo di spesaiesta relativo alla domanda n. 20201148739,
erroneamente trascritto come € 45.200,00;

- di approvare, a seguito di quanto sopra citaombdifica della graduatoria preliminare delle

domande potenzialmente ammissibili al sostegn@msisdel bando n. 3/2018 del PSR 2014-2020
del Piemonte - Operazione 4.1.3 “Riduzione delléssioni di ammoniaca e gas serra in atmosfera”
di cui allAllegato A alla determinazione dirigelak n. 202 del 11/03/2019 del Settore Produzioni
Agrarie e Zootecniche, disponendo nella graduatstégsa una variazione delle posizioni delle
domande, cosi come riportato nell'allegato A pairteegrante e sostanziale della presente
deliberazione;

La presente determinazione dirigenziale non dispom@egni di spesa a carico del Bilancio di
previsione per I'anno 2019-2021 e non comportaiahepesa a carico della Regione Piemonte.

Avverso il presente provvedimento e ammesso ricetmmrdinario al Presidente della Repubblica
ovvero ricorso giurisdizionale innanzi al Tribun@mministrativo Regionale rispettivamente entro
120 o 60 giorni dalla data di comunicazione o piem@oscenza del provvedimento amministrativo,



ovvero l'azione innanzi al Giudice Ordinario, petetare un diritto soggettivo, entro il termine di
prescrizione previsto dal Codice Civile.

Il presente provvedimento sara pubblicato sulistituzione della Regione Piemonte, nella sezione
“‘“Amministrazione Trasparente”, ai sensi dell’art@wo26 comma 1 del decreto legislativo
14/3/2013, n. 33 nonché sul Bollettino Ufficialdlddregione, ai sensi dell’articolo 61 dello Statut

e dell’articolo 5 della legge regionale 12/10/204.022.

Il Dirigente
Valter GALANTE

L’'estensore
dott. Spartaco FASSI
Allegato



Allegato A. Domande potenzialmente finanziabili da avviare all'istruttoria.

pos |ld domanda CUAA Denominazione Comune Prov| punti UBA| titolare eta Importo Importo| aliquota| contributo cumulata
allevate| donna| titolare| investimento| investimento| contribuz massimo contributi
richiesto € ridefinito|  ione %| concedibile massimi
rispetto al €| concedibili €

massimale €
1120201148168 05845270015 SAN SEBASTIANO S.S. RIVA PRESSO CHIERI TO| 40 631,6 48.283,08|  48.283,08 45| 21.727,39 21.727,39
220201147616 |09534650016 SOCIETA' AGRICOLA F.LLI BOSCO SOCIETA' SEMPLICE RIVA PRESSO CHIERI TO| 40 577,3 58.818,31|  50.000,00 45| 22.500,00 44.227,39
3/20201149745 |BCHLRT85T12C627H |AGRIBECH DI BECHIS ALBERTO BUTTIGLIERA D'ASTI AT| 38 154.800,00/  50.000,00 50] 25.000,00 69.227,39
4120201149380 00279720049 BONETTO GIUSEPPE E FIGLI S.S. DI BONETTO PIERGIUSEPPE E LUIGI __|RACCONIGI CN| 35 25411 67.476,00/  50.000,00 40| 20.000,00 89.227,39
520201148630 |02399910039 SOCIETA' AGRICOLA SANT'ANNA S.S. CASTELLAZZO NOVARESE | NoO| 35| 16980 22.500,00,  22.500,00 45/ 10.125,00 99.352,39
6]20201148200 |BTTFNZ45B02L974U _[BOTTO FIORENZO VILLANOVA MONDOVI' CN| 35 4968 55.000,00]  50.000,00 45| 22.500,00 121.852,39
7120201148663 |03077460040 IL CERCHIO - SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA SAVIGLIANO CN| 35 4514 120.600,00/  50.000,00 40| 20.000,00 141.852,39
820201147442 00788710044 TESTA GIOVANNI BATTISTA E ANDREA F.LLI SAVIGLIANO CN| 35 388,4 51.000,00]  50.000,00 45| 22.500,00 164.352,39
920201148051 |00587340043 SOCIETA' AGRICOLA PESSINE SOCIETA' SEMPLICE SOMMARIVA DEL BOSCO CN| 35 345,0 48.300,00|  48.300,00 45| 21.735,00 186.087,39
1020201148382 |00230050049 BERTOLA FRATELLI GIUSEPPE - MARIO E SERGIO MARENE CN| 35 336,0 50.000,00]  50.000,00 45| 22.500,00 208.587,39
1120201147012 |PTTLXA94M08I470D  |PETTITI ALEX SANT'ALBANO STURA CN| 35| 2640 66.000,00/  50.000,00 45| 22.500,00 231.087,39
1220201149554 [01973340035 T.J.R. PORTEA SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA ANZOLA D'OSSOLA vB| 35 2433 117.628,80|  50.000,00 50| 25.000,00 256.087,39
13120201149612 [02831140047 SOCIETA' AGRICOLA BOVO F.LLI GIANCARLO E MASSIMO S.S. VILLAFALLETTO CN| 35] 2366 73.450,00]  50.000,00 40| 20.000,00 276.087,39
14/20201149042 |[FRNPNG62P12H727E |[FRANCO PIERANGELO SALUZZO CcN| 35 228,0 73.800,00/  50.000,00 45/ 22.500,00 298.587,39
15/20201148358 01489310068 MONFERINO CLAUDIO E ALESSANDRO S.S. SOCIETA' AGRICOLA PREDOSA ALl 35 214,2 55.870,00]  50.000,00 40| 20.000,00 318.587,39
1620201147889 |CRSNNT48R61B894Z |CERESIO ANTONIETTA SILVANA CASALGRASSO CN| 35 0,0 62.590,00/  50.000,00 40| 20.000,00 338.587,39
17]20201149356 |03302710045 MAGIM - SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA RACCONIGI CN| 33| 79704 112.700,00|  100.000,00 50| 50.000,00 388.587,39
1820201149364 03301620047 LE RANE SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA RACCONIGI CN| 33| 63714 112.040,00/ 100.000,00 50| 50.000,00 438.587,39
1920201148119 10139230014 SOBAR ENERGIA SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA CARMAGNOLA 10| 33 0,0 NO| 533 100.000,00| 100.000,00 50| 50.000,00 488.587,39
2020201149547 |03204830040 RIOFREDDO SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA CAVALLERMAGGIORE CN| 33 0,0 NO| 597 50.000,00]  50.000,00 55| 27.500,00 516.087,39
21/20201147087 |03665140046 CASCINA SAN ROCCO SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA MARENE CN| 28 238,0 57.240,00/  50.000,00 55| 27.500,00 543.587,39
22|20201148689 02312270065 EUROBIOS SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA SOLERO ALl 28 127,0 102.000,00| 100.000,00 50| 50.000,00 593.587,39
2320201147962 |DTTDNL93S09D205W [DOTTO DANIELE CUNEO CN| 28 2838 57.904,10] _ 50.000,00 55| 27.500,00 621.087,39
2420201149430 |03141340046 SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA BONETTO CB5 RACCONIGI CN| 25| 32321 60.076,00|  50.000,00 40| 20.000,00 641.087,39
25/20201147822 |02673530040 CAMPANA S.S. AGRICOLA DI P.A. CAMPANA DANILO & C. PEVERAGNO CN| 25| 19620 58.100,00]  50.000,00 50| 25.000,00 666.087,39
2620201146923 |BRSLVI65C09L942P  |BERSANO LIVIO VILLAFALLETTO CN| 25| 14822 68.516,00)  50.000,00 40| 20.000,00 686.087,39
27|20201146683 |03092060049 RED QUALITY SOCIETA' SEMPLICE - SOCIETA' AGRICOLA DI ROSSO LIVIO [CAVALLERMAGGIORE CN| 25| 14700 76.500,00]  50.000,00 45| 22.500,00 708.587,39
28|20201149448 |MRNGNN48E13D742B |MARENGO GIOVANNI CARLO FOSSANO CN| 25| 13542 28.500,00,  28.500,00 40| 11.400,00 719.987,39
29/20201148010 |LSIRRT69P13C627A  |AZ.AGR.LISA ROBERTO RIVA PRESSO CHIERI TO[ 25| 1140,0 19.535.00  19.535,00 45 8.790,75 728.778,14
30/20201148655 | TMGSVN66P51C627R | TAMAGNONE SILVANA RIVA PRESSO CHIERI 10| 25 990,0 28.250,00]  28.250,00 40| 11.300,00 740.078,14
31/20201147921 |00678520040 GRASSO GIOACHINO E GIUSEPPE F.LLI S.S. SOCIETA' AGRICOLA GENOLA CN| 25 910.4 80.618,93|  50.000,00 45| 22.500,00 762.578,14
3220201149737 |RTOPLAGID04E648J |ROTA PAOLO CAMAGNA MONFERRATO AL| 25| 8875 61.342,00/  50.000,00 40| 20.000,00 782.578,14
3320201148572 |02244470049 S.S. LA VERDE SOCIETA' AGRICOLA SANTENA TO| 25 870,0 69.140,00)  50.000,00 40| 20.000,00 802.578,14
34/20201147731 |VZZCLD64H03C627Q |VEZZARO CLAUDIO CHIERI TO| 25| 7680 56.781,50|  50.000,00 40| 20.000,00 822.578,14
35/20201148465 |TMTGNN64R68D742E |AZ. AGR. TOMATIS GIOVANNA FOSSANO CN| 25 714,0 60.800,00/  50.000,00 45| 22.500,00 845.078,14
36/20201148184 |CHVRRT68L10B777H |CHIAVASSA ROBERTO CARIGNANO 10| 25 5822 25.300,00]  25.300,00 45/ 11.385,00 856.463,14
37|20201147913 |MTTGPR65L19B111V__|MATTIAUDA GIAMPIERO CERVERE CN| 25 570,0 77.201,00/  50.000,00 40| 20.000,00 876.463,14
38|20201149638 |RFFLGV72B101470P _ |RUFFINO LIVIO GIOVANNI RUFFIA CN| 25 540,0 46.900,00  46.900,00 40| 18.760,00 895.223,14
39120201148564  |03738940042 SOCIETA' AGRICOLA SAN GIOVANNI BOSCO S.S. CAVALLERLEONE CN| 25] 537,0 51.800,00]  50.000,00 40| 20.000,00 915.22314
40/20201148325 83008480044 SOCIETA' AGRICOLA TRUCCO GUGLIELMO E BRUNOF.LLIS.S. FOSSANO CN| 25 524,0 50.700,00]  50.000,00 45| 22.500,00 937.723,14
41]20201147079 00306270042 BERGESIO GABRIELE E C. SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA CENTALLO CN| 25 510,1 33.955,00]  33.955,00 40| 13.582,00 951.305,14
42|20201146881 |TRCREI69P29L942F | TARICCO ERIO VILLAFALLETTO CN| 25| 4927 58.916,00  50.000,00 40| 20.000,00 971.305,14
4320201148937 |VNISRG65T16F351L  |VINAI SERGIO PIANFEI CN| 25| 4800 56.950,00|  50.000,00 45| 22.500,00 993.805,14
44/20201147103 |BNNNNL69C53F811N__|BONINO ANTONELLA MURELLO CN| 25 467,0 55.000,00]  50.000,00 45| 22.500,00 | 1.016.305,14
4520201147517 |02027470042 SOCIETA' AGRICOLA VINAI GIOVANNI E LIVIO S.S. MOROZZ0O CN| 25] 4404 50.000,00/  50.000,00 45| 22.500,00 | 1.038.805,14
4620201148440 |FRNPLA79B28C627W |FRANCESCHI PAOLO ANDEZENO 10| 25 408,0 27.135,00]  27.135,00 40| 10.854,00 | 1.049.659,14
4720201148069 |MRAMRC77L211470J |MAERO MARCO VILLANOVA SOLARO CN| 25 405,0 59.000,00/  50.000,00 40| 20.000,00 | 1.069.659,14
4820201148754 |PRSMRA61H10G674U_|PERASSI MAURO SCALENGHE TO| 25| 3930 62.000,00/  50.000,00 45| 22.500,00 | 1.092.159,14
49]20201149620 |SMNMLN68T11L3041 __|SEMINO EMILIANO TORTONA ALl 25 381,0 41.580,00)  41.580,00 45| 18.711,00 ] 1.110.870,14
5020201148853 |01821360045 TOSCO BERNARDINO E MARCO F.LLI CAVALLERMAGGIORE CN| 25 316,2 82.450,00)  50.000,00 45| 22.500,00 | 1.133.370,14
5120201149661 |00229440045 SOCIETA' AGRICOLA CUGINI RUBIOLO SOCIETA' SEMPLICE RACCONIGI CN| 25 300,0 55.400,00]  50.000,00 40| 20.000,00 | 1.153.370,14
5220201147723 |BLLVLR58P26L948X _ |BOLLATI VALERIO VILLAFRANCA PIEMONTE 10| 25 294,0 49.144,00)  49.144,00 40| 19.657,60 | 1.173.027,74
53|20201147251 |BLTSLV73R30G674H |BIOLATTO SILVIO BARGE CN| 25 285,0 26.700,00,  26.700,00 40| 10.680,00 | 1.183.707,74
54/20201149539 |BSSVLR58E11D205U |AZ. AGR. ALBUS DI BUSSO VALERIO TARANTASCA CN| 25 2634 59.800,00/  50.000,00 40| 20.000,00 | 1.203.707,74
55/20201148911 02360990010 MONTERSINO FRATELLIS.S. VILLAFRANCA PIEMONTE 10| 25 242,0 59.699.44|  50.000,00 45| 22.500,00 | 1.226.207,74
5620201147525 00522580042 SOCIETA' AGRICOLA OLMETTO DI DIALE ANTONIO E MAURO S.S. VILLAFALLETTO CN| 25 230,2 57.000,00]  50.000,00 40| 20.000,00 ] 1.246.207,74
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57]20201147327 _[LLSFNC74T191470G __|ALLASIA FRANCO SAVIGLIANO CN| 25] 2200 68.000,00/ 50.000,00 45| 22.500,00 | 1.268.707,74
58[20201147863 |GGRRCR60B28D742D |OGGERO RICCARDO TRINITA' CN| 25 123,2 85.010,58|  90.000,00 45| 22.500,00 | 1.291.207,74
59]20201149463 |BRBBRN72R27D332Z |BARBIERI BRUNO TOCENO VvB| 25 795 54.356,00]  50.000,00 50| 25.000,00 | 1.316.207,74
6020201149570 |MRTDRA73T01D205L |AZ AGRICOLA MARTINI DI MARTINI DARIO BOVES CN| 25 79,0 58.000,00]  50.000,00 55| 27.500,00 | 1.343.707,74
6120201146758 |10574140017 SOCIETA' AGRICOLA TENUTA DUCA S S. TORINO 10| 25 354 50.000,00]  50.000,00 45| 22.500,00 | 1.366.207,74
62/20201148986 02361360049 CISMONDI FRATELLI SERGIO E ERIO S.S. SOCIETA' AGRICOLA VOTTIGNASCO CN| 25 1,0 57.064,00/  50.000,00 40| 20.000,00 | 1.386.207,74
63]20201148416  |02449780028 TRE.BI. FARM SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA LIVORNO FERRARIS ve| 25 0.0 NO| 53,0 65.200,00,  50.000,00 45| 22.500,00 | 1.408.707,74
64/20201147236 02338410026 SOCIETA' AGRICOLA C.NA BERTONA SOCIETA' SEMPLICE ALICE CASTELLO ve| 25 0,0 NO| 59,0 50.000,00/  50.000,00 45| 22.500,00 | 1.431.207,74
6520201148341 01199480060 AMATEIS PIER ANGELO, GERMANO LUCIANO E GIOVANNI SOCIETA' SEMP|ALESSANDRIA ALl 25 0,0 NO| 630 50.000,00/  50.000,00 45| 22.500,00 | 1.453.707,74
66]20201147954 |01150360061 AZ AGR. CAREGA GIULIO DI CARREGA AURELIO E CAREGA M. SOCIETA' S|ALESSANDRIA ALl 25 0,0 NO| 650 107.850,00/  50.000,00 45| 22.500,00 | 1.476.207,74
6720201149125 |02338520063 AZIENDA AGRICOLA CATTANEO ADORNO GIUSTINIANI SOCIETA' SEMPLIC|GABIANO ALl 25 0,0 NO| 850 52.400,00]  50.000,00 45| 22.500,00 | 1.498.707,74
6820201148333 |10223390013 AGRI-ENERGY SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA PIOBESI TORINESE 10| 28 99.500,00]  99.500,00 50| 49.750,00 | 1.548.457,74
6920201146725 |02774810044 SOCIETA' AGRICOLA ASSO S.S. VILLAFALLETTO CN| 20| 18705 52.000,00]  50.000,00 40| 20.000,00 | 1.568.457,74
7020201147269 |03593890043 SOCIETA' AGRICOLA APPARIZIONE SOCIETA' SEMPLICE FOSSANO CN| 20 693,4 55.000,00]  50.000,00 40| 20.000,00 | 1.588.457,74
71]20201147566 |PRNRST52H02I470U  |PERANO ORESTE SAVIGLIANO CN| 20 599,7 53.500,00/  50.000,00 40| 20.000,00 | 1.608.457,74
72/20201148846 03628170049 ALLEVAMENTO DELLAROSSA SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA CENTALLO CN| 20[  350,0 51.000,00/  50.000,00 40| 20.000,00 | 1.628.457,74
73]20201147285 |00207400045 SOCIETA' AGRICOLA FORESTELLO S S. SALUZZO CN| 20 208,0 55.300,00/  50.000,00 40| 20.000,00 | 1.648.457,74
74{20201149679 |GNGGPP56B06E939U |GIANOGLIO GIUSEPPE MARENE CN| 20 197,0 96.800,00] _ 50.000,00 40| 20.000,00 | 1.668.457,74
75/20201148739 |10578740010 AGRI ENERGIA NONE 2012 SOCIETA' AGRICOLA COOPERATIVA NONE TO| 18] 18462 100.000,00| 100.000,00 50] 50.000,00 | 1.718.457,74
7620201149372 |02877960043 LA SORGENTE SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA SALUZZO CN| 18] 12898 97.200,00]  97.200,00 50| 48.600,00 | 1.767.057,74
77|20201148259 |BSODGI80H22H727L  |BOSIO DIEGO BAGNOLO PIEMONTE CN| 18 167.4 26.000,00|  26.000,00 60| 15.600,00 | 1.782.657,74
7820201146659 |01627480054 SOCIETA' AGRICOLA SAN MARTINO S.S. MONCALVO AT| 18 91,6 50.000,00]  50.000,00 50] 25.000,00 | 1.807.657,74
79120201149349  {02231990041 AGRIALLEVAMENTO BONETTO SOC. SEMPLICE RACCONIGI CN| 15[ 1599,0 73.332,00/  50.000,00 40| 20.000,00 | 1.827.657,74
80120201147574 03224630040 AZIENDA AGRICOLA SANT'ANNA SOPRANA SOC. SEMPL. AGR. BUSCA CN| 15[ 6446 67.230,00/  50.000,00 40| 20.000,00 | 1.847.657,74
8120201148507 02257560041 SOCIETA' AGRICOLA QUALITY MILK DI SALUSSO LUIGIE C. S S. BARGE CN| 15[ 5636 86.800,00/  50.000,00 40| 20.000,00 | 1.867.657,74
8220201148580 |08637920011 CASCINA CANAPE S.S. PECETTO TORINESE TO| 15[ 5002 47.000,00]  47.000,00 45| 21.150,00 | 1.888.807,74
8320201149141 |02093280010 DEPETRIS GIUSEPPE E BRUNO S.S. CAVOUR To| 15 355,6 97.500,00]  50.000,00 40| 20.000,00 | 1.908.807,74
8420201148887 |02469690040 SOCIETA' AGRICOLA GALLEANA S.S. SALUZZO CN| 15 309,8 61.425,00,  50.000,00 45| 22.500,00 | 1.931.307,74
8520201147624 |GLOLCU90P22F335C |GOLA LUCA SANTENA TO| 15| 2700 77.175,00]  50.000,00 40| 20.000,00 | 1.951.307,74
86|20201146964 |GMINDR80R29D205Y | GIAIME ANDREA DRONERO CN| 15| 2506 23.050,15|  23.050,15 50| 11.525,08 | 1.962.832,81
87|20201149273 |BCCDRA73A26B791F |BOCCARDO DARIO CARIGNANO 10| 15 2128 76.800,00/  50.000,00 40| 20.000,00 | 1.982.832,81
88/20201148291 11216940012 LA FALCHETTA SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA SAN CARLO CANAVESE 10| 15 2100 4539035  45.390,35 45| 2042566 | 2.003.258,47
89/20201147228 |BGNRRT60A12E379B |BAGNOD ROBERTO AYAS Ao| 15 182,0 269.800,00|  50.000,00 45| 22.500,00 | 2.025.758,47
90/20201147004 |RSSMRA56C29D742E |[ROSSO MARIO FOSSANO CN| 15 1554 44.42225|  44.422,25 40| 17.76890 | 2.043.527,37
9120201149422 |RNDLDA78D09H727M |RINAUDO ALDO BUSCA CN| 15 116.9 68.500,00/  50.000,00 40| 20.000,00 | 2.063.527,37
9220201149521 |03741610046 LA ROSSA SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA MONTEROSSO GRANA CN| 15 1116 57.450,00]  50.000,00 50] 25.000,00 | 2.088.527,37
93|20201149133 |PLNNDR74H06H037W |PULIANI ANDREA RE vB| 15 8238 59.400,00|  50.000,00 50| 25.000,00 | 2.113.527,37
9420201149604 |RBGFNC60S29D332P |AZ. AGR. RABAGLIA FRANCO CRODO ve| 15 45,2 27.500,00]  27.500,00 50| 13.750,00 | 2.127.277,37
95/20201148481 |00421250036 SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA A R.L. PIAGGINO MONTECRESTESE ve| 15 27,8 64.685,60,  50.000,00 50] 25.000,00 | 2.152.277,37
96/20201148549 |RMNMRA71C47F351R _|ROMANO MARA CAMERANA CcN| 15 26,0 50.897,21 50.000,00 50| 25.000,00 | 2.177.277,37
97|20201149117 _|PLLSLV71D04H037T _ |AGRICOLA MACUGNAGA DI PELLA SILVIO MACUGNAGA vB| 15 241 64.000,00,  50.000,00 50| 25.000,00 | 2.202.277,37
98/20201148036 |BRLFNC61M11D373D |BORELLO FRANCO POIRINO 10| 15 0.5 45780,00,  45.780,00 40| 18.312,00 | 2.220.589,37
9920201148309 |11579010015 MEGAGRI SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA TORINO To| 15 0,0 Sl 26.720,00)  26.720,00 45| 12.024,00 | 2.232.613,37
100/20201148390 |MNZDNL74R15F952L |MANZO DANIELE CASALINO No| 15 0,0 NO 50.000,00]  50.000,00 45| 22.500,00 | 2.255.113,37
101/20201147996 |11558990013 SOCIETA' AGRICOLA TORTO S.S. CARIGNANO TO| 13 576,0 50.000,00]  50.000,00 50] 25.000,00 | 2.280.113,37
102/20201146857 |GZZDVD87L13F351E  |GAZZOLA DAVIDE MONDOVI CN| 13 131,6 24.000,00|  24.000,00 50| 12.000,00 | 2.292.113,37
103/20201147145 00509710042 SOCIETA' AGRICOLA AMBROGIO GIAN BATTISTA E GIUSEPPE S.S. SCARNAFIGI CN| 13 1248 45.500,00)  45.500,00 50] 22.750,00| 2.314.863,37
104/20201149497 |01146770050 AZIENDA AGRICOLA QUARANTA VALTER, VALERIO E MARINO S.S. BUTTIGLIERA D'ASTI AT| 13 123,5 70.648,98|  50.000,00 40| 20.000,00 | 2.334.863,37
105/20201149596 |GMLRRT81R08C627C |GEMELLO ROBERTO BUTTIGLIERA D'ASTI AT| 13 79,2 41.000,00]  41.000,00 40| 16.400,00 | 2.351.263,37
106/20201148424 |BTTNDR94L21H7270 |BATTISTI ANDREA SALUZZO CcN| 13 63,4 52.000,00/  50.000,00 50] 25.000,00 | 2.376.263,37
107/20201147475 01610090050 SOCIETA' AGRICOLA LA BANNA DI PELISSERO FRATELLI SOCIETA' SEMPL|BUTTIGLIERA D'ASTI AT| 13 33,6 23.000,00]  23.000,00 50] 11.500,00 | 2.387.763,37
108/20201147038 |MRNMTT92H19I1470F |MARENGO MATTIA BENE VAGIENNA CN| 13 14,4 35.600,00]  35.600,00 50| 17.800,00 | 2.405.563,37
109]20201146709 |DVLLSS96P57D205Q |DEVALLE ALESSIA TARANTASCA CN| 13 0,0 S| 10.600,00/  10.600,00 50| 5.300,00 | 2.410.863,37
110]20201149695 |GLLDRD95B10F335W |GILLI EDOARDO VILLANOVA D'ASTI AT| 13 0,0 NO 55.000,00|  50.000,00 50| 25.000,00 | 2.435.863,37
111/20201148366 03255750048 SOCIETA' AGRICOLA LE CASCINE SS RACCONIGI CN| 10| 24882 65.000,00/  50.000,00 40| 20.000,00 | 2.455.863,37
112/20201149729 |BRRSVN76E21H727N__|BARRA SILVANO RACCONIGI CN| 10| 1567,2 80.000,00,  50.000,00 40| 20.000,00 | 2.475.863,37
113120201148374 |03748760042 SOCIETA' AGRICOLA BURZIO BERNARDINO SOCIETA' SEMPLICE RACCONIGI CcN| 10] 13887 51.000,00/  50.000,00 40| 20.000,00 | 2.495.863,37
114/20201147814 |[NGRLCU75D17H727E |AZIENDA AGRICOLA ASSUNTA DI ANGARAMO LUCA SCARNAFIGI CcN| 10] 8345 75.600,00/  50.000,00 40| 20.000,00 | 2.515.863,37
115/20201148861 03014520047 PASCHI SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE SAVIGLIANO CN| 10 771,0 69.000,00/  50.000,00 40| 20.000,00 | 2.535.863,37
116/20201146790 |02647090048 SOCIETA' AGRICOLA EREDI DI AMBROGIO GIOVENALE DI AMBROGIO SILV|BENE VAGIENNA cN| 10 7514 57.000,00/  50.000,00 40| 20.000,00 | 2.555.863,37
117/20201147186 [LVRDNL53R291490L  |OLIVERO DANILO SCALENGHE To| 10] 7500 68.000,00]  50.000,00 40| 20.000,00 | 2.575.863,37
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Allegato A. Domande potenzialmente finanziabili da avviare all'istruttoria.

118/20201147194 |PVSNTN57R30H068L |AZIENDA AGRICOLA PAVESIO ANTONIO CASTELLINALDO D'ALBA CN| 10 721,7 20.890,00)  29.890,00 40| 11.956,00 ] 2.587.819,37
119120201147483 |00817380041 SOCIETA' AGRICOLA PESCHIERE S.S. SALUZZO CN| 10 720,0 60.700,00)  50.000,00 40| 20.000,00 ] 2.607.819,37
120]20201146956 |RDAFNC66P01D7420 |ARIAUDO FRANCO FOSSANO CN| 10[ 6510 54.000,00]  50.000,00 40| 20.000,00 | 2.627.819,37
121/20201149455 01568860033 AZIENDA AGRICOLA LA MORELLA DI SALA ENRICO SUNO No| 10 578,0 49.600,00)  49.600,00 40| 19.840,00 | 2.647.659,37
122/20201148473 |TRCGCM57R28D205Z | TURCO GIACOMO CASTELLETTO STURA CN| 10|  576,0 50.000,00|  50.000,00 40| 20.000,00 | 2.667.659,37
123/20201148903 |RGSMRA69C30D205W |REGIS MAURO CASTELLETTO STURA cN| 10 558,0 19.500,00/  19.500,00 40|  7.800,00 | 2.675.459,37
124/20201148812 |03098120045 AZIENDA AGRICOLA 2 G DI BARAVALLE GERMANO E TARDITI GRAZIELLA §SCARNAFIGI cN| 10 540,0 SI 32.000,00/  32.000,00 40| 12.800,00 | 2.688.259,37
125/20201145651 |CVGPLA39D12F811K _|CAVIGLIASSO PAOLO MURELLO cN| 10 540,0 NO 47.500,00,  47.500,00 40| 19.000,00 | 2.707.259,37
126/20201147939 {02169590045 AZIENDA AGRICOLA MODERNA DI PANERO RENATO & C. S.S. SOCIETA' A [FOSSANO CcN| 10]  504,0 56.692,00/  50.000,00 40| 20.000,00 | 2.727.259,37
127/20201146691 00129600037 AZIENDA AGRICOLA VALSESIA SNC DI BERGAMASCHI FLAVIO & C. SNC _[SILLAVENGO No| 10 497,7 56.000,00]  50.000,00 40| 20.000,00 | 2.747.259,37
128/20201148127 00228680047 SOCIETA' AGRICOLA VILLOSIO LIVIO E DOMENICO S.S. CARDE' CN| 10 438,0 73.000,00]  50.000,00 40| 20.000,00 | 2.767.259,37
129]20201146998 |SCTPNT59S29H727A |SCOTTA PIERANTONIO SALUZZO CN| 10| 4290 55.000,00|  50.000,00 40| 20.000,00 | 2.787.259,37
130/20201147046 02307670048 SOCIETA' AGRICOLA GASTALDO F.LLI SOCIETA' SEMPLICE RACCONIGI CN| 10 42538 68.700,00/  50.000,00 40| 20.000,00 | 2.807.259,37
131/20201148028 |LLNCST84C01D742V__|ELLENA CRISTIAN BENE VAGIENNA CN| 10 3914 111.296,72|  50.000,00 40| 20.000,00 | 2.827.259,37
132/20201148317 |SRDGTR67E02D742]  |ISOARDI GUALTIERO CENTALLO cN| 10 3870 61.200,00,  50.000,00 40| 20.000,00 | 2.847.259,37
133/20201147558 |LPRMSM63L29F351V__|LIPRANDI MASSIMO MONDOV!I' cN| 10 3766 34.000,00/  34.000,00 40| 13.600,00 | 2.860.859,37
134/20201148747 |RFFDNC54C04A859X |FATTORIA LE TRE D DI RUFFINO DOMENICO ALICE CASTELLO ve| 10 368,3 71.500,00/  50.000,00 40| 20.000,00 | 2.880.859,37
135/20201148093 |PTTDGI82D20D742S __|PETTITI DIEGO SANT'ALBANO STURA CN| 10]  367,0 74.300,00]  50.000,00 40| 20.000,00 | 2.900.859,37
136]20201148721 |VRRGNN42P07H1500 |VERRA GIOVANNI CAVALLERLEONE CN| 10]  360,0 50.000,00]  50.000,00 40| 20.000,00 | 2.920.859,37
137]20201148101 |MRNLSN70R05D205U |MARENCO ALESSANDRO LEQUIO TANARO CN| 10 3416 48.000,00|  48.000,00 40| 19.200,00 | 2.940.059,37
138/20201148275 |03522420045 AZIENDA AGRICOLA LA GAIA SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE CAVALLERMAGGIORE CN| 10 335,0 50.000,00]  50.000,00 40| 20.000,00 | 2.960.059,37
139]20201149075 |CHCLCU79H13B791B_ |CHICCO LUCA CARMAGNOLA TO| 10| 3274 63.000,00/  50.000,00 40| 20.000,00 | 2.980.059,37
140/20201149307  |03792920047 SOCIETA' AGRICOLA GARELLI SOCIETA' SEMPLICE MOROZZO cN| 10 3150 27.947.42|  27.947,42 40| 11.178,97 | 2.991.238,34
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